
   

 
      

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad indirizzo musicale “ROMUALDO TRIFONE” 
Viale della Repubblica, 40 – 84096 - Montecorvino Rovella (SA)  

Tel./Fax 089/867945 - C.F. 80024750657 C.M. SAIC86300E     
www.icmrovella.edu.it – e-mail  saic86300e@istruzione.it – PEC: saic86300e@pec.istruzione.it  

 
 

Al sito Web 
Agli atti 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio (Accertamento di Entrata) relativo ai Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 - 2020.   
 
Codice identificativo Progetto: PON FSE 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-448 - AGENDA SUD D.M. 
176 DEL 30/08/2023 - 

   
   CUP: F54C23000380007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIM prot. n. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 di approvazione 
degli interventi a valere sull’obiettivo/azione con la quale l’istituto ha ricevuto formale 
autorizzazione alla realizzazione del progetto “Agenda Sud” - Codice: PON FSE 10.2.2A-
FSEPON-CA-2024-448 - AGENDA SUD D.M. 176 DEL 30/08/2023 -; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente" Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Programma Annuale 2024; 

DECRETA 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli 
interventi – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, finanziato a valere sul PON FSE annualità 2014/2020. 
 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Modulo Importo autorizzato  

AOOGABMI - 16058 del 
05/02/2024 

FSE 10.2.2A-FSEPON-CA-
2024-448 

 

“Rafforziamo le 

nostre 

Competenze” 

29.971,50 

 

mailto:saic86300e@istruzione.it
mailto:saic86300e@pec.istruzione.it






La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 
Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON 
Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale 2024. 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei 
Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 
3) “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894/2023” e, in esso, sarà riportato il codice identificativo del 
progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo:  
Cod. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-488 - CUP: F54C23000380007. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariateresa Tedesco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 


		2024-02-15T14:19:03+0100
	MARIATERESA TEDESCO




